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Jubileusz Złotych Godów

Jak pisał Konstanty Ildefons Gałczyński „nie wystarczy pokochać trzeba jeszcze umieć wziąć tę
miłość w ręce i przenieść ją przez całe życie”. I już od ponad 50 lat tę drogą przemierza 39 par z
Gminy Komarówka Podlaska.

W 2019 roku 50 rocznicę ślubu, czyli jubileusz Złotych Godów obchodzili:

Marianna i Bogusław Kiryczukowie
Eugenia i Marian Małaszukowie
Janina i Wacław Pawlukiewiczowie
Krystyna i Henryk Rakowscy
Halina i Stanisław Sadowscy
Danuta i Gabriel Sączukowie
Krystyna i Bernard Szaniawscy
Barbara i Tadeusz Wołowikowie
Romana i Stanisław Zieniowie
Marianna i Marian Żelazowscy
Zuzanna i Ryszard Żelazowscy
Marianna i Stanisław Żukowscy
Barbara i Władysław Żurakowscy

W 2020 roku 50 rocznicę ślubu, czyli jubileusz Złotych Godów obchodzili:

Franciszka i Kazimierz Chwedorukowie
Barbara i Zbigniew Furmanowie

https://komarowkapodlaska.pl/jubileusz-zlotych-godow/


Anna i Lech Grabińscy
Halina i Zdzisław Królowie
Wanda i Stanisław Łobaczowie
Teresa i Antoni Łobińscy
Teresa i Stanisław Meleszczukowie
Alina i Zdzisław Romanowiczowie
Krystyna i Tadeusz Sadowscy
Marianna i Jan Sidelnikowie
Janina i Antoni Siuciakowie
Urszula i Jan Zającowie
Teresa i Józef Zającowie

W 2021 roku 50 rocznicę ślubu, czyli jubileusz Złotych Godów obchodzili:

Wacława i Stanisław Bartoszukowie
Krystyna i Stanisław Doroszowie
Jadwiga i Józef Golankowie
Elżbieta i Jan Jabłońscy
Irena i Jerzy Kalinowscy
Barbara i Czesław Lewczukowie
Krystyna i Ryszard Łobaczowie
Wanda i Zygmunt Nowiccy
Halina i Józef Oleszczukowie
Zofia i Stanisław Romaniukowie
Teresa i Stanisław Rudniccy
Urszula i Antoni Szczygiełowie
Zofia i Stanisław Żelazowscy

Te wspólne 50 lat to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego zrozumienia i istoty
związku małżeńskiego, to wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących w związek
małżeński.

Rocznica ślubu to wzruszająca uroczystość. Ożywają wspomnienia, wracają chwile i obrazy mieniące
się swoistym blaskiem. Tak było również 17 października 2021 r w Komarówce Podlaskiej. Tego dnia
w obchodach Jubileusz 50 – lecia pożycia małżeńskiego uczestniczyło 18 par małżeńskich.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Święto w intencji Jubilatów w Kościele Parafialnym p/w NSPJ w
Komarówce Podlaskiej, którą odprawił Proboszcz Parafii Ksiądz Dziekan Mieczysław Pociejuk.

Część oficjalna odbyła się w Remizie OSP w Komarówce Podlaskiej.

Pamiątkowe medale nadane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej jubilatom wręczył Wójt
Gminy Komarówka Podlaska Ireneusz Demianiuk w asyście Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu
Cywilnego Doroty Maksymiuk-Mitońskiej oraz Ks. Dziekana Mieczysława Pociejuka.

Po czyści oficjalnej Jubilaci zostali zaproszeni na poczęstunek na którym nie mogło zabraknąć toastu
wzniesionego lampką szampana, a z myślą o Jubilatach przygotowano także  pyszny tort. Spotkanie
odbyło się w sympatycznej atmosferze.

Złotym Jubilatom życzymy dalszych szczęśliwych lat, pełnych zdrowia i spokoju.

Zdjęcia wykonał fot. Krzysztof Mazur – Studio fotograficzne FOTO-KRZYŚ
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